PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO: DA NOSSA IDADE AMOR EUR hoJSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 17 de outubro de 2023.

Ofício nº 598/SMG/2023.
CORRESPONDÊNCIA
nº AMY, WB
recesiem 8, JO [UR

Ref.: Requerimento267/2023

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamosque oficiamos a Secretaria de Cultura.

Nesse sentido, informamos que já foram tomadas providências e

realizadas ações pelo Prefeito Municipal a fim de auxiliar na reconstrução da Igreja

CatólicaParóquia Jesus Divino Mestre, agilizando o processo de reconstrução.

Certos de contarmos com a compreensão e o apoio desta Casa

Legislativa, colocamo-nos à disposiçãopara quaisqueresclarecimentosadicionais que se

façam necessários.

Atenciosamente,

Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário de Governo

CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Exmo. Senhor Ausilidy Administrativo
DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. Por Im h |os
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094